П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

от 20.07.2021                                                                                                              № 46

О закрытии зоны отдыха на озере Переханово

муниципального образования Брызгаловское в

2021 году

В связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой из-за вспышки

коронавирусной инфекции, в целях предупреждения ее распространения на

территории Камешковского района, защиты здоровья граждан, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Закрыть зону отдыха на озере Переханово муниципального образования

Брызгаловское с 20 июля 2021 года.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования Брызгаловское Камешковского района от 27.05.2021 № 34 «Об

организации летнего отдыха и обеспечения безопасности населения на озере

Переханово муниципального образования Брызгаловское в 2021 году».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации муниципального образования Брызгаловское.

4. Постановление вступает  в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                                        Д.А. Соловьев